
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.319.2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Osieczna wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1. 40,00 zł, 

2. 100,00 zł w czasie Nocy Świętojańskiej, Dni Osiecznej i Odpustu Porcjunkuli w Klasztorze 

Franciszkanów. 

§ 3. Opłata ustalona w § 2 pobierana jest przez inkasentów wyznaczonych w odrębnej uchwale, w dniu 

dokonywania sprzedaży. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/177/2016 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Roman Lewicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 października 2022 r.

Poz. 7478


		2022-10-25T12:21:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




